
60 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1149 GELMETTI Arianna 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.75 707

2 5 1024 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 8.83 SB 692

3 6 1127 DUO' Irene 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.21 SB 617

4 2 1151 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.27 605

5 1 1022 BASSETTO Zoe 2011 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.43 574

3 1280 SANGERMANI Camilla 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1037 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.08 SB 642

2 2 1129 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.17 SB 624

3 4 1160 GUERRA Adele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.18 SB 623

4 1 1108 D'ORO Giada 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.20 SB 619

5 6 1261 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.36 SB 587

5 1088 CAVALLINO Sofia 2012 RF PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1289 SILVESTRI Martina anna 2011 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.59 SB 543

2 3 1083 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.70 SB 522

3 2 1119 DEIANA Arianna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.73 SB 516

4 5 1243 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.79 SB 505

5 1 1312 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.95 SB 475

6 6 1113 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.19 430

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1207 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.65 SB 532

2 3 1043 BLASUTTO Agnese 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.94 SB 476

3 4 1066 CACCIAPUOTI Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.98 SB 469

4 2 1244 PEREGO Agnese 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.21 SB 426

5 5 1204 MANZINI Giulia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.22 SB 424

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 16:27:57

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 16:27)

Serie 1 - 60m RF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:02

Serie 2 - 60m RF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:04

Serie 3 - 60m RF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:06

Serie 4 - 60m RF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:07

Serie 5 - 60m RF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:09

https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Anna/drGRkpajamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Zoe/dKmRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Adele/dqAAARl5ijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORO+Giada/dqAAARl5mma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINO+Sofia/dqAAARl5mkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Martina+anna/dKmRk5unaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Arianna/dqAAARl5mna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Agnese/dq2Rm5SibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Emma/dqAAARl5mgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Agnese/dqAAARl5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Giulia/dqAAARl5ijcWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1251 PICCIO Ester 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.38 SB 584

2 5 1324 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45 SB 570

3 2 1202 MANZI Beatrice 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.62 SB 537

4 4 1017 BARATTINI Bianca 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.69 SB 524

5 3 1307 TONANI Benedetta 2011 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.55 SB 363

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1306 TOLDI Beatrice 2012 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.29 SB 601

2 5 1046 BOCCALARI Giorgia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.48 SB 564

3 3 1219 MELIS Federica 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.53 SB 555

4 1216 MAZZA Agnese 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS

6 1124 DEMICHELI Anita 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1149 GELMETTI Arianna 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.75 707

2 5 1024 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 8.83 SB 692

3 3 1037 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.08 SB 642

4 2 1129 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.17 SB 624

5 4 1160 GUERRA Adele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.18 SB 623

6 1 1108 D'ORO Giada 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.20 SB 619

7 6 1127 DUO' Irene 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.21 SB 617

8 2 1151 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.27 605

9 2 1306 TOLDI Beatrice 2012 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.29 SB 601

10 6 1261 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.36 SB 587

11 6 1251 PICCIO Ester 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.38 SB 584

12 1 1022 BASSETTO Zoe 2011 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.43 574

13 5 1324 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45 SB 570

14 5 1046 BOCCALARI Giorgia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.48 SB 564

15 3 1219 MELIS Federica 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.53 SB 555

16 4 1289 SILVESTRI Martina anna 2011 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.59 SB 543

17 2 1202 MANZI Beatrice 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.62 SB 537

18 6 1207 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.65 SB 532

19 4 1017 BARATTINI Bianca 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.69 SB 524

20 3 1083 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.70 SB 522

21 2 1119 DEIANA Arianna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.73 SB 516

22 5 1243 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.79 SB 505

23 3 1043 BLASUTTO Agnese 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.94 SB 476

24 1 1312 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.95 SB 475

25 4 1066 CACCIAPUOTI Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.98 SB 469

26 6 1113 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.19 430

27 2 1244 PEREGO Agnese 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.21 SB 426

28 5 1204 MANZINI Giulia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.22 SB 424

29 3 1307 TONANI Benedetta 2011 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.55 SB 363

3 1280 SANGERMANI Camilla 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

5 1088 CAVALLINO Sofia 2012 RF PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

4 1216 MAZZA Agnese 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS

6 1124 DEMICHELI Anita 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 6 - 60m RF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:10

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/PICCIO+Ester/dqAAARl5mnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZI+Beatrice/dqAAARl5mobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTINI+Bianca/dKmRlJSibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONANI+Benedetta/dq2Rm5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLDI+Beatrice/dq2RmpajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Agnese/dKmRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMICHELI+Anita/dKmRlJKmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Anna/drGRkpajamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Adele/dqAAARl5ijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORO+Giada/dqAAARl5mma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLDI+Beatrice/dq2RmpajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIO+Ester/dqAAARl5mnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Zoe/dKmRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Martina+anna/dKmRk5unaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZI+Beatrice/dqAAARl5mobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTINI+Bianca/dKmRlJSibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Arianna/dqAAARl5mna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Agnese/dq2Rm5SibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Emma/dqAAARl5mgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Agnese/dqAAARl5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Giulia/dqAAARl5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONANI+Benedetta/dq2Rm5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINO+Sofia/dqAAARl5mkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Agnese/dKmRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMICHELI+Anita/dKmRlJKmbmQ%3d


1000 metri RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 11 PINI Rossella 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:32.01 757

2 13 SOFFIENTINI Irene 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:34.86 SB 724

3 4 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:36.25 SB 709

4 3 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:36.55 SB 705

5 1 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:41.92 SB 647

6 6 GELMETTI Arianna 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:45.45 SB 610

7 14 SPREAFICO Ginevra 2011 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:52.35 SB 540

8 10 MELIS Federica 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:56.89 496

9 12 SCARDI Eldana 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:57.85 487

10 15 TOLDI Beatrice 2012 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:59.39 SB 472

11 9 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:13.46 SB 348

12 5 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:14.84 336

13 7 MAGNANI Giorgia 2011 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:21.30 285

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 18:23:40

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 18:23)

Finale - 1000m RF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 18:16

https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Irene/dqAAARl5mka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Ginevra/dq2Rm5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Eldana/dqAAARl5imb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLDI+Beatrice/dq2RmpajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d


80 metri CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1182 LOMBARDO Allegra 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.39 SB 867

2 4 1086 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.44 852

3 5 1075 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.60 802

4 2 1197 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.84 729

5 6 1115 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.87 SB 721

6 1 1093 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.92 SB 706

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1315 VENTURA Angelica 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.14 SB 643

2 3 1041 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.23 SB 618

3 2 1209 MARMONTI Anita 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.36 SB 583

4 5 1248 PEVERE Giulia 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.48 551

5 6 1180 LEVATI Giorgia 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.52 541

6 1 1031 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.58 SB 525

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1082 CARUGO Elisa 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.85= SB 458

2 3 1090 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.93 439

3 4 1190 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.00 422

4 2 1172 LANDRO Giulia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.01 420

6 1012 ASCIA Sofia 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

1 1011 ASCIA Giorgia 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 31 GUAITA Sonia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.80 470

2 4 1255 PIOMBARDI Sara 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 11.85 SB 458

3 2 1217 MEDDA Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.70 270

4 3 1212 MASSOLA Alice 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.71 268

5 1232 OHIAKA Onyebuchi anabel 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 15:59:57

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 15:58)

Serie 1 - 80m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:33 - Vento: +1.5

Serie 2 - 80m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:35 - Vento: +0.2

Serie 3 - 80m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:37 - Vento: -0.5

Serie 4 - 80m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:40 - Vento: -0.6

Serie 5 - 80m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:44 - Vento: +1.0

https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Allegra/dKmRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Angelica/dKmRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Salamata/dq2RmpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERE+Giulia/dq2RmZSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Giorgia/dq2RmpuiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGO+Elisa/dquRlJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCIA+Sofia/dqAAARl5moaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCIA+Giorgia/dqAAARl5moaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBARDI+Sara/drGRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSOLA+Alice/dqAAARl5mjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHIAKA+Onyebuchi+anabel/dqAAARl5moaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1076 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.25 SB 613

2 6 1215 MAURI Adele 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.21 SB 374

3 2 1282 SARROCCO Beatriz 2010 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.32 SB 350

4 4 1162 GUSMEROLI Giulia 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 12.42 SB 328

3 1002 AGHOURI Yasmina 2010 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1141 FUSARO Giulia 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.35 SB 586

2 5 1072 CANCLINI Caterina 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 11.35 SB 586

3 3 1179 LEPORI Alice 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.79 SB 253

4 6 1288 SERICANO Vittoria 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.04 SB 206

5 2 1186 LOSIO Cristina marcella 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.42 SB 141

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 1182 LOMBARDO Allegra 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.39 SB +1.5 867

2 4 1086 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.44 +1.5 852

3 5 1075 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.60 +1.5 802

4 2 1197 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.84 +1.5 729

5 6 1115 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.87 SB +1.5 721

6 1 1093 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.92 SB +1.5 706

7 4 1315 VENTURA Angelica 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.14 SB +0.2 643

8 3 1041 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.23 SB +0.2 618

9 5 1076 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.25 SB +1.0 613

10 4 1141 FUSARO Giulia 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.35 SB +1.0 586

11 5 1072 CANCLINI Caterina 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 11.35 SB +1.0 586

12 2 1209 MARMONTI Anita 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.36 SB +0.2 583

13 5 1248 PEVERE Giulia 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.48 +0.2 551

14 6 1180 LEVATI Giorgia 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.52 +0.2 541

15 1 1031 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.58 SB +0.2 525

16 1 31 GUAITA Sonia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.80 -0.6 470

17 5 1082 CARUGO Elisa 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.85 = SB -0.5 458

18 4 1255 PIOMBARDI Sara 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 11.85 SB -0.6 458

19 3 1090 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.93 -0.5 439

20 4 1190 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.00 -0.5 422

21 2 1172 LANDRO Giulia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.01 -0.5 420

22 6 1215 MAURI Adele 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.21 SB +1.0 374

23 2 1282 SARROCCO Beatriz 2010 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.32 SB +1.0 350

24 4 1162 GUSMEROLI Giulia 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 12.42 SB +1.0 328

25 2 1217 MEDDA Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.70 -0.6 270

26 3 1212 MASSOLA Alice 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.71 -0.6 268

27 3 1179 LEPORI Alice 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.79 SB +1.0 253

28 6 1288 SERICANO Vittoria 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.04 SB +1.0 206

29 2 1186 LOSIO Cristina marcella 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.42 SB +1.0 141

6 1012 ASCIA Sofia 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS -0.5

1 1011 ASCIA Giorgia 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS -0.5

5 1232 OHIAKA Onyebuchi anabel 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS -0.6

3 1002 AGHOURI Yasmina 2010 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS +1.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 6 - 80m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:47 - Vento: +1.0

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Adele/dKmRlJOmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARROCCO+Beatriz/dq2Rm5eob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSMEROLI+Giulia/drGRkpefaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Giulia/dKmRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Caterina/drGRkpajbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORI+Alice/dqAAARl5mnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERICANO+Vittoria/dKmRlJSibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSIO+Cristina+marcella/dKmRlJOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Allegra/dKmRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Angelica/dKmRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Salamata/dq2RmpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Giulia/dKmRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Caterina/drGRkpajbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERE+Giulia/dq2RmZSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Giorgia/dq2RmpuiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGO+Elisa/dquRlJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBARDI+Sara/drGRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Adele/dKmRlJOmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARROCCO+Beatriz/dq2Rm5eob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSMEROLI+Giulia/drGRkpefaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSOLA+Alice/dqAAARl5mjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORI+Alice/dqAAARl5mnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERICANO+Vittoria/dKmRlJSibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSIO+Cristina+marcella/dKmRlJOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCIA+Sofia/dqAAARl5moaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCIA+Giorgia/dqAAARl5moaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHIAKA+Onyebuchi+anabel/dqAAARl5moaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d


300 metri CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1182 LOMBARDO Allegra 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 43.71 SB 803

2 2 1035 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 44.50 SB 756

3 4 1292 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 44.63 SB 749

4 5 1155 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 46.84 SB 625

5 6 1076 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.84 SB 625

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1143 GALLI Beatrice 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 47.65 SB 582

2 4 1315 VENTURA Angelica 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 47.65 SB 582

3 3 1005 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 47.83 SB 573

4 5 1135 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 48.79 524

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1141 FUSARO Giulia 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 48.60 SB 533

2 5 1064 BUSSOLO Susanna 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.97 SB 515

3 4 1191 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 49.70 479

4 2 1159 GUALCO Aurora 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.48 SB 311

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1182 LOMBARDO Allegra 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 43.71 SB 803

2 2 1035 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 44.50 SB 756

3 4 1292 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 44.63 SB 749

4 5 1155 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 46.84 SB 625

5 6 1076 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.84 SB 625

6 2 1143 GALLI Beatrice 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 47.65 SB 582

7 4 1315 VENTURA Angelica 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 47.65 SB 582

8 3 1005 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 47.83 SB 573

9 3 1141 FUSARO Giulia 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 48.60 SB 533

10 5 1135 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 48.79 524

11 5 1064 BUSSOLO Susanna 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.97 SB 515

12 4 1191 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 49.70 479

13 2 1159 GUALCO Aurora 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.48 SB 311

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 17:21:20

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:21)

Serie 1 - 300m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:13

Serie 2 - 300m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:16

Serie 3 - 300m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:18

RIEPILOGO - 300m CF

https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Allegra/dKmRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Beatrice/dquRlJalcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Angelica/dKmRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Giulia/dKmRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLO+Susanna/dKmRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALCO+Aurora/dKmRlJOjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Allegra/dKmRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Beatrice/dquRlJalcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Angelica/dKmRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Giulia/dKmRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLO+Susanna/dKmRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALCO+Aurora/dKmRlJOjbWo%3d


1000 metri CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 32 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:17.57 SB 725

2 37 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:21.33 679

3 26 CANDIA Martina 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:21.45 SB 678

4 34 LANDINI Sofia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:30.21 SB 577

5 39 TARANTOLA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:30.59 572

6 38 SPARAVENTI Gaia 2009 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:33.38 SB 542

7 33 LA ROCCA Noemi 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:38.47 487

8 27 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:41.63 SB 455

9 30 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:44.37 427

10 36 SACCO Sofia 2009 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:45.00 SB 421

11 29 DELLA CORNA Elisabetta 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:51.11 SB 362

12 35 POLLAROLO Lucia 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:58.39 SB 296

13 28 GEMME Carola 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4:26.74 82

25 BENVENGA Giorgia 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

2800 DE FLORIO Emma 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 18:38:07

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 18:38)

Finale - 1000m CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 18:28

https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIA+Martina/dKmRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Sofia/dqAAARl5eoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARAVENTI+Gaia/dKmRlJOibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Noemi/dq2RmpenbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+Sofia/dKmRlJSgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORNA+Elisabetta/dqAAARl5mmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLAROLO+Lucia/dKmRlJSfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEMME+Carola/dKmRlJSibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENGA+Giorgia/dqAAARl5mhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FLORIO+Emma/dKmRlJKma2s%3d


100 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1319 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.02 SB 726

2 4 1305 TOFFANELLO Noemi 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.09 713

3 2 1245 PERICOLI Giulia 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.27 SB 679

4 1 1104 CROSTA Giulia 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 14.75 SB 429

5 1026 BAZZI Sofia 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

6 1263 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1036 BERTOLOTTI Francesca 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.74 SB 780

2 3 1168 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.84 SB 760

3 6 1109 DAGLIO Leila linda 2008 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.47 SB 643

4 5 1227 NICHELE Aurora 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.93 SB 562

5 2 1153 GIUFFRE' Gaia 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.28 SB 504

6 1 1015 BALDE Adyidiatou 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.68 SB 440

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1036 BERTOLOTTI Francesca 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.74 SB -0.8 780

2 3 1168 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.84 SB -0.8 760

3 3 1319 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.02 SB -0.5 726

4 4 1305 TOFFANELLO Noemi 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.09 -0.5 713

5 2 1245 PERICOLI Giulia 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.27 SB -0.5 679

6 6 1109 DAGLIO Leila linda 2008 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.47 SB -0.8 643

7 5 1227 NICHELE Aurora 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.93 SB -0.8 562

8 2 1153 GIUFFRE' Gaia 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.28 SB -0.8 504

9 1 1015 BALDE Adyidiatou 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.68 SB -0.8 440

10 1 1104 CROSTA Giulia 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 14.75 SB -0.5 429

5 1026 BAZZI Sofia 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -0.5

6 1263 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE DNS -0.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 16:34:32

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 16:34)

Serie 1 - 100m F Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:30 - Vento: -0.5

Serie 2 - 100m F Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:33 - Vento: -0.8

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Ilaria/dquRk5SibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFANELLO+Noemi/dq2RmJSfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICOLI+Giulia/dquRlJSncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Giulia/dqAAARl5mocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Sofia/drKRlJKkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISINZANO+Elisa/dqAAARl5mfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Leila+linda/dKmRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Gaia/dq2Rm5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDE+Adyidiatou/dq2Rm5igbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Ilaria/dquRk5SibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFANELLO+Noemi/dq2RmJSfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICOLI+Giulia/dquRlJSncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Leila+linda/dKmRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Gaia/dq2Rm5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDE+Adyidiatou/dq2Rm5igbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Giulia/dqAAARl5mocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Sofia/drKRlJKkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISINZANO+Elisa/dqAAARl5mfbWQ%3d


800 metri ASSOLUTI FEMMINILI - CAMPIONATO PROV.

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 155 FRIGATTI Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:16.21 843

2 3 I 172 LAZZARI Greta 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:26.56 707

3 1 I 168 INCHISCIANO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:28.29 SB 685

4 2 I 149 CREMONTE Matilde 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:32.38 634

5 6 I 179 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:33.66 618

6 1 E 159 GASTINELLI Giulia 2006 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:43.97 SB 494

7 6 E 189 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:55.28 SB 367

5 I 142 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 184 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE 2:50.77 SB 417

2 1 I 141 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP 2:57.62 SB 341

3 2 I 137 ANTIPASQUA Deborah 1993 SF PV599 ATL. PAVESE 3:19.95 SB 117

4 3 I 177 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 3:20.84 109

5 5 I 186 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:21.50 SB 102

6 I 152 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 155 FRIGATTI Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:16.21 843

2 3 I 172 LAZZARI Greta 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:26.56 707

3 1 I 168 INCHISCIANO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:28.29 SB 685

4 2 I 149 CREMONTE Matilde 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:32.38 634

5 6 I 179 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:33.66 618

6 1 E 159 GASTINELLI Giulia 2006 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:43.97 SB 494

7 4 I 184 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE 2:50.77 SB 417

8 6 E 189 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:55.28 SB 367

9 1 I 141 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP 2:57.62 SB 341

10 2 I 137 ANTIPASQUA Deborah 1993 SF PV599 ATL. PAVESE 3:19.95 SB 117

11 3 I 177 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 3:20.84 109

12 5 I 186 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:21.50 SB 102

5 I 142 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

6 I 152 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 17:37:36

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:37)

Serie 1 - 800m F Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:25

Serie 2 - 800m F Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:32

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Greta/dqAAARl5Wjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASTINELLI+Giulia/dKmRlJKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARIN+Alessandra/dqAAARl5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISINZANO+Elisa/dqAAARl5mfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTIPASQUA+Deborah/dqAAARl5mhbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+RATTA+Anna/dqAAARlpinamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Greta/dqAAARl5Wjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASTINELLI+Giulia/dKmRlJKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISINZANO+Elisa/dqAAARl5mfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARIN+Alessandra/dqAAARl5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTIPASQUA+Deborah/dqAAARl5mhbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+RATTA+Anna/dqAAARlpinamc%3d


3000 siepi H76 ASSOLUTI FEMMINILI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 63 GAMBUZZA Martina 1998 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12:09.56 677

2 182 REBOSIO Aurora 2005 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12:18.19 656

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 19:33:55

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:33)

Finale - 3000 siepi H76 F Campo Giovani - 4 mag 2024 - 19:21

https://www.fidal.it/atleta/GAMBUZZA+Martina/h6AAARkpKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOSIO+Aurora/dq2RmJafaWs%3d


60 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1061 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.08 SB 406

2 3 1145 GANGUZZA Giovanni 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.09 SB 404

3 2 1252 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.20 SB 376

4 5 1096 CORDARA Simone 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.46 313

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1146 GARBATI Riccardo 2012 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.47 SB 311

2 5 1325 ZANOLINI Giacomo maria 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.48 SB 308

3 3 1274 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.15 171

4 2 1110 DAGLIO Mattia 2011 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.80 69

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1231 OGGIANO Filippo 2011 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.92 SB 214

3 1128 EMMANUELI Mattia 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

5 1130 FANTOZZI Giorgio 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1062 BUSCONE Samuele 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.25 SB 363

2 5 1067 CADELAZZI Luca 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.28 SB 356

3 4 1283 SARROCCO Stefano 2012 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.70 SB 260

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1061 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.08 SB 406

2 3 1145 GANGUZZA Giovanni 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.09 SB 404

3 2 1252 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.20 SB 376

4 3 1062 BUSCONE Samuele 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.25 SB 363

5 5 1067 CADELAZZI Luca 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.28 SB 356

6 5 1096 CORDARA Simone 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.46 313

7 4 1146 GARBATI Riccardo 2012 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.47 SB 311

8 5 1325 ZANOLINI Giacomo maria 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.48 SB 308

9 4 1283 SARROCCO Stefano 2012 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.70 SB 260

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 16:22:31

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 16:22)

Serie 1 - 60m RM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:14

Serie 2 - 60m RM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:17

Serie 3 - 60m RM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:19

Serie 4 - 60m RM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:20

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Giovanni/dqAAARl5imaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Simone/dq2RmpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBATI+Riccardo/dqAAARl5emcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLINI+Giacomo+maria/dq2RmZigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Mattia/dKmRk5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGGIANO+Filippo/dKmRlJSia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMMANUELI+Mattia/dqAAARl5mncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTOZZI+Giorgio/dq2RmZifbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCONE+Samuele/dq2Rm5ujaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADELAZZI+Luca/dqAAARl5ioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARROCCO+Stefano/dq2SkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Giovanni/dqAAARl5imaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCONE+Samuele/dq2Rm5ujaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADELAZZI+Luca/dqAAARl5ioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Simone/dq2RmpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBATI+Riccardo/dqAAARl5emcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLINI+Giacomo+maria/dq2RmZigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARROCCO+Stefano/dq2SkpOfcGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

10 4 1231 OGGIANO Filippo 2011 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.92 SB 214

11 3 1274 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.15 171

12 2 1110 DAGLIO Mattia 2011 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.80 69

3 1128 EMMANUELI Mattia 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

5 1130 FANTOZZI Giorgio 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/OGGIANO+Filippo/dKmRlJSia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Mattia/dKmRk5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMMANUELI+Mattia/dqAAARl5mncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTOZZI+Giorgio/dq2RmZifbGs%3d


1000 metri RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 16 CARONTI Cesare 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:11.76 SB 658

2 23 TARANTOLA Cristian 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:15.62 SB 608

3 22 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:17.44 SB 585

4 31 MELIANI Nassim 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE 3:29.22 SB 446

5 24 ZANOLINI Giacomo maria 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:29.52 SB 442

6 20 GANGUZZA Giovanni 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:33.22 SB 402

7 17 CREMONTE Marcello 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:02.51 138

8 21 MAIOCCHI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:33.20

19 FANTOZZI Giorgio 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 18:31:33

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 18:31)

Finale - 1000m RM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 18:22

https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Cristian/dqAAARl5eicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIANI+Nassim/dqAAARl5mia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLINI+Giacomo+maria/dq2RmZigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Giovanni/dqAAARl5imaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Marcello/dqAAARl5enamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Alessandro/dqAAARl5eobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTOZZI+Giorgio/dq2RmZifbGs%3d


80 metri CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1156 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.66= SB 767

2 3 1126 DORIA Alessandro 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.31 545

3 5 1003 AGRESTI Nicolo' 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.34 SB 536

4 6 1034 BERETTA Samuele 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.43 SB 508

5 2 1010 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.55 472

6 1 1270 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.74 417

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1310 TRIA Giacomo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.48 SB 493

2 5 1134 FORESTI Lorenzo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.85 SB 386

3 3 1032 BELLONI Marco 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.99 348

4 1 1059 BRILLA Antonio gabriele 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.15 SB 307

5 2 1056 BRAVO ARZUBE Derek anth 2010 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.16 304

6 6 1181 LICITRI Andrea 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.24 284

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1214 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.38 SB 524

2 4 1122 DELLA FIORENTINA Noah 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.70 SB 428

3 5 1273 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.06 SB 330

4 2 1044 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.46 SB 232

5 3 1157 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.56 210

6 6 1254 PINNA Emanuele 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.06 109

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1170 LAGUZZI Gabriele 2010 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.69 SB 431

2 2 1060 BRUNETTI Nicola 2009 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.99 SB 348

3 4 1225 NANNI Leonardo 2010 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.09 SB 322

4 3 1192 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.11 SB 317

5 6 1241 PAULETICH Nicolo' 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.09 SB 103

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 16:05:13

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 16:05)

Serie 1 - 80m CM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:50 - Vento: +0.3

Serie 2 - 80m CM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:52 - Vento: +0.3

Serie 3 - 80m CM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:54 - Vento: +1.2

Serie 4 - 80m CM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:56 - Vento: +1.1

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTI+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALI+Samuele/dq2Rmpina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIA+Giacomo/dqAAARl5ikaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Marco/dq2RmZKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRILLA+Antonio+gabriele/dq2RmZaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAVO+ARZUBE+Derek+anth/dKmRlJOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICITRI+Andrea/dq2RmpenbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORENTINA+Noah/dq2Rm5ehaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Valerio/dq2RmZWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Emanuele/dKmRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGUZZI+Gabriele/dKmRlJSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Nicola/dq2SkpOfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNI+Leonardo/dKmRlJOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULETICH+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1156 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.66 = SB +0.3 767

2 3 1126 DORIA Alessandro 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.31 +0.3 545

3 5 1003 AGRESTI Nicolo' 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.34 SB +0.3 536

4 1 1214 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.38 SB +1.2 524

5 6 1034 BERETTA Samuele 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.43 SB +0.3 508

6 4 1310 TRIA Giacomo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.48 SB +0.3 493

7 2 1010 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.55 +0.3 472

8 5 1170 LAGUZZI Gabriele 2010 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.69 SB +1.1 431

9 4 1122 DELLA FIORENTINA Noah 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.70 SB +1.2 428

10 1 1270 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.74 +0.3 417

11 5 1134 FORESTI Lorenzo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.85 SB +0.3 386

12 3 1032 BELLONI Marco 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.99 +0.3 348

13 2 1060 BRUNETTI Nicola 2009 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.99 SB +1.1 348

14 5 1273 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.06 SB +1.2 330

15 4 1225 NANNI Leonardo 2010 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.09 SB +1.1 322

16 3 1192 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.11 SB +1.1 317

17 1 1059 BRILLA Antonio gabriele 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.15 SB +0.3 307

18 2 1056 BRAVO ARZUBE Derek anth 2010 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.16 +0.3 304

19 6 1181 LICITRI Andrea 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.24 +0.3 284

20 2 1044 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.46 SB +1.2 232

21 3 1157 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.56 +1.2 210

22 6 1254 PINNA Emanuele 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.06 +1.2 109

23 6 1241 PAULETICH Nicolo' 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.09 SB +1.1 103

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTI+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIA+Giacomo/dqAAARl5ikaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGUZZI+Gabriele/dKmRlJSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORENTINA+Noah/dq2Rm5ehaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALI+Samuele/dq2Rmpina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Marco/dq2RmZKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Nicola/dq2SkpOfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNI+Leonardo/dKmRlJOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRILLA+Antonio+gabriele/dq2RmZaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAVO+ARZUBE+Derek+anth/dKmRlJOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICITRI+Andrea/dq2RmpenbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Valerio/dq2RmZWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Emanuele/dKmRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULETICH+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGo%3d


300 metri CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1125 DIBENEDETTO Angelo dona 2010 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 40.12 669

2 5 1018 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.67 SB 571

3 3 1206 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 42.47 523

4 2 1236 PADUANO Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 43.58 SB 459

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1025 BATTAGLIA Lorenzo 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 42.07 SB 547

2 5 1114 DE ANGELO Aristide 2010 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.13 SB 375

3 3 1054 BRAMBILLA Elia 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 49.72 SB 166

4 1275 SACCHI Lorenzo 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1125 DIBENEDETTO Angelo dona 2010 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 40.12 669

2 5 1018 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.67 SB 571

3 2 1025 BATTAGLIA Lorenzo 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 42.07 SB 547

4 3 1206 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 42.47 523

5 2 1236 PADUANO Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 43.58 SB 459

6 5 1114 DE ANGELO Aristide 2010 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.13 SB 375

7 3 1054 BRAMBILLA Elia 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 49.72 SB 166

4 1275 SACCHI Lorenzo 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 17:10:58

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:10)

Serie 1 - 300m CM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:58

Serie 2 - 300m CM Campo Giovani - 5 mag 2024 - 17:08

RIEPILOGO - 300m CM

https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Angelo+dona/dq2SkpKjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADUANO+Thomas/dqAAARl5moaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Lorenzo/drGRkpajamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELO+Aristide/dKmRk5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elia/dq2RmJeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/dKmRlJOia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Angelo+dona/dq2SkpKjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Lorenzo/drGRkpajamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADUANO+Thomas/dqAAARl5moaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELO+Aristide/dKmRk5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elia/dq2RmJeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/dKmRlJOia2g%3d


1000 metri CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 43 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:56.48 631

2 47 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:56.78 626

3 61 SAHNOUNE Rayane 2009 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:56.97 623

4 38 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:05.73 500

5 46 CINISELLI Samuele 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:07.60 SB 475

6 37 GIUDICI Alessandro 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:12.80 SB 408

7 42 AVELLI Pierluigi 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:13.24 SB 402

8 44 BERETTA Samuele 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:13.63 397

9 40 AGRESTI Nicolo' 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:15.18 SB 378

10 41 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:15.81 SB 370

11 104 TRIA Giacomo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:16.81 SB 358

12 50 LORENZETTI Alberto 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:20.31 317

13 45 BRAMBILLA Elia 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:42.15 SB 94

63 STRANEO Claudio 2010 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 18:44:18

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 18:44)

Finale - 1000m CM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 18:35

https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHNOUNE+Rayane/dKmRlJSfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Alessandro/dqAAARl5mga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVELLI+Pierluigi/dKmRk5uiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTI+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIA+Giacomo/dqAAARl5ikaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZETTI+Alberto/dq2RmZifcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elia/dq2RmJeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANEO+Claudio/dKmRk5uja2Q%3d


100 metri ASSOLUTI MASCHILI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1167 INGOGLIA Christian 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.36 730

2 3 1165 HENSHAW Eric 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.69 650

3 2 5004 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.75 636

4 5 1001 ADRAGNA Giovanni 2007 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.90 600

5 6 1249 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.04 569

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1028 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.77 SB 631

2 4 1235 OSTINELLI Leonardo 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.07 562

3 5 1027 BECCARIA Raffaello 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 SB 560

4 3 1268 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.10 SB 555

5 6 1021 BASSETTO Angelo bruno 2008 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.07 SB 356

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 5003 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.70 647

2 2 1071 CANCELLIERI Edoardo 2008 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.10 SB 555

3 5 1142 GAGLIARDI Nicolo 2008 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.33 SB 505

4 4 1223 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.53 SB 462

5 6 1211 MASSA Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.24 SB 324

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1327 ZEMMA Renato 1967 SM55 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.77 414

2 2 1247 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.78

3 5 1205 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.86 SB

3 1068 CALIGIURI Luigi 1968 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1167 INGOGLIA Christian 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.36 -0.2 730

2 3 1165 HENSHAW Eric 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.69 -0.2 650

3 3 5003 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.70 +1.7 647

4 2 5004 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.75 -0.2 636

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 16:48:18

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 16:48)

Serie 1 - 100m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:36 - Vento: -0.2

Serie 2 - 100m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:38 - Vento: +0.0

Serie 3 - 100m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:41 - Vento: +1.7

Serie 4 - 100m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:44 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/INGOGLIA+Christian/dq2RlpqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Fabio/dq2Rl5Shamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSTINELLI+Leonardo/dquRk5aobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Angelo+bruno/dKmRlJOkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Edoardo/dquRlJSja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Nicolo/dquRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luca/dqAAARl5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Andrea/dqAAARl5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Renato/dayRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIGIURI+Luigi/dqAAARl5Wnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGOGLIA+Christian/dq2RlpqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

5 2 1028 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.77 SB +0.0 631

6 5 1001 ADRAGNA Giovanni 2007 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.90 -0.2 600

7 6 1249 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.04 -0.2 569

8 4 1235 OSTINELLI Leonardo 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.07 +0.0 562

9 5 1027 BECCARIA Raffaello 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 SB +0.0 560

10 3 1268 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.10 SB +0.0 555

11 2 1071 CANCELLIERI Edoardo 2008 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.10 SB +1.7 555

12 5 1142 GAGLIARDI Nicolo 2008 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.33 SB +1.7 505

13 4 1223 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.53 SB +1.7 462

14 4 1327 ZEMMA Renato 1967 SM55 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.77 +0.0 414

15 6 1021 BASSETTO Angelo bruno 2008 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.07 SB +0.0 356

16 6 1211 MASSA Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.24 SB +1.7 324

17 2 1247 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.78 +0.0

18 5 1205 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.86 SB +0.0

3 1068 CALIGIURI Luigi 1968 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS +0.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Fabio/dq2Rl5Shamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSTINELLI+Leonardo/dquRk5aobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Edoardo/dquRlJSja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Nicolo/dquRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luca/dqAAARl5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Renato/dayRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Angelo+bruno/dKmRlJOkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Andrea/dqAAARl5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIGIURI+Luigi/dqAAARl5Wnamk%3d


800 metri ASSOLUTI MASCHILI - CAMPIONATO PROV.

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 119 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.70 756

2 3 I 122 RIVERA Gabriele giovann 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:57.72 SB 731

3 3 E 106 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.95 SB 726

4 2 E 118 PODETTI Michele 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.56 SB 711

5 5 I 127 TEMI Nicolo' 2005 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:02.63 619

6 1 I 217 CANDIANI Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.43 SB 602

7 6 I 131 VIMERCATI Francesco 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:06.14 545

8 1 E 209 BUSSOLO Simone 2007 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:08.49 SB 497

9 2 I 194 BIANCHI Moussa 2006 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:12.75 417

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 126 STRANEO Matteo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:15.79 SB 364

2 3 I 191 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 2:22.42 SB 261

3 2 I 102 LENZO Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:25.36 SB 221

4 6 I 239 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:37.49 90

5 4 E 241 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 2:45.85 32

6 3 E 130 VILLA Paolo 1970 SM50 PV720 A.S. AMP 2:54.32 SB 2

7 5 I 113 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 2:58.33

1 I 112 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

6 E 110 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 E 100 LANO Marco 1996 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:59.14 SB 698

2 2 I 244 FORNARO Lorenzo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:09.82 SB 472

3 1 I 222 CARROZZO Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:21.94 SB 268

4 6 I 104 LOMBARDO FACCIALE Ian 2006 JM PV628 RUNNING OLTREPO' 2:23.21 SB 250

5 4 I 121 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:24.01 SB 239

6 3 I 129 TENTO Alessandro 1995 SM PV628 RUNNING OLTREPO' 2:40.26 SB 68

5 I 99 GOMEZ Joaquin 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 I 199 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 2:19.64 SB 302

2 4 I 132 VITALI Massimo 1979 SM45 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 2:32.83 133

3 1 E 114 ORECCHIA Pietro 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 2:40.60 SB 65

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 18:14:26

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 18:14)

Serie 1 - 800m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:38

Serie 2 - 800m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:44

Serie 3 - 800m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:51

Serie 4 - 800m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:57

https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVERA+Gabriele+giovann/dq2RmJimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODETTI+Michele/dKmRk5unaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMI+Nicolo%27/dLKRk5afbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Marco/dq2RmJmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Francesco/dq2Rl5igaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLO+Simone/dKmRlJOobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Moussa/dq2Rl5WfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANEO+Matteo/dKmRk5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Pierluigi/dKmRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANO+Marco/dKuRk5ena2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNARO+Lorenzo/dKmRk5ujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Mattia/dqAAARl5mja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+FACCIALE+Ian/dqAAARl5mncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTO+Alessandro/dqAAARl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOMEZ+Joaquin/dq2Rm5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 2 I 212 CALIGIURI Luigi 1968 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 2:47.14 SB 26

5 6 E 108 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 2:49.00 SB 18

6 5 I 197 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 2:56.53 SB

7 3 I 109 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:58.53 SB

8 4 E 116 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:11.18

6 I 205 BRICHETTI Andros 1975 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 111 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:33.81 SB 123

2 2 I 101 LEGNARI Davide roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE 2:34.41 SB 118

3 4 I 123 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:52.40 6

4 2 E 124 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE 3:11.25 SB

5 5 I 115 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:11.88 SB

6 6 I 117 PIOMBO Matteo sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:15.18 SB

1 I 190 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

1 E 125 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 105 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:59.29

2 2 I 224 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 3:02.83

3 1 I 225 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE 3:09.97 SB

4 4 I 193 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:12.23 SB

5 5 I 243 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 3:14.60 SB

6 5 E 103 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:09.97 SB

6 I 128 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 119 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.70 756

2 3 I 122 RIVERA Gabriele giovann 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:57.72 SB 731

3 3 E 106 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.95 SB 726

4 2 E 118 PODETTI Michele 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.56 SB 711

5 6 E 100 LANO Marco 1996 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:59.14 SB 698

6 5 I 127 TEMI Nicolo' 2005 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:02.63 619

7 1 I 217 CANDIANI Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.43 SB 602

8 6 I 131 VIMERCATI Francesco 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:06.14 545

9 1 E 209 BUSSOLO Simone 2007 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:08.49 SB 497

10 2 I 244 FORNARO Lorenzo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:09.82 SB 472

11 2 I 194 BIANCHI Moussa 2006 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:12.75 417

12 4 I 126 STRANEO Matteo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:15.79 SB 364

13 1 I 199 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 2:19.64 SB 302

14 1 I 222 CARROZZO Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:21.94 SB 268

15 3 I 191 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 2:22.42 SB 261

16 6 I 104 LOMBARDO FACCIALE Ian 2006 JM PV628 RUNNING OLTREPO' 2:23.21 SB 250

17 4 I 121 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:24.01 SB 239

18 2 I 102 LENZO Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:25.36 SB 221

19 4 I 132 VITALI Massimo 1979 SM45 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 2:32.83 133

20 3 I 111 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:33.81 SB 123

21 2 I 101 LEGNARI Davide roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE 2:34.41 SB 118

22 6 I 239 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:37.49 90

23 3 I 129 TENTO Alessandro 1995 SM PV628 RUNNING OLTREPO' 2:40.26 SB 68

24 1 E 114 ORECCHIA Pietro 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 2:40.60 SB 65

Serie 5 - 800m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 18:02

Serie 6 - 800m M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 18:07

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/CALIGIURI+Luigi/dqAAARl5Wnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICHETTI+Andros/dqAAARl5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNARI+Davide+roberto/dqiRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORBATI+Maurizio/dqAAARl5Kmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBO+Matteo+sebastian/dqAAARlpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Roberto/dqAAARl5Ooamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAR+Paolo/dqAAARl5KiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Nicola/dqAAARlpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVERA+Gabriele+giovann/dq2RmJimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODETTI+Michele/dKmRk5unaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANO+Marco/dKuRk5ena2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMI+Nicolo%27/dLKRk5afbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Marco/dq2RmJmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Francesco/dq2Rl5igaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLO+Simone/dKmRlJOobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNARO+Lorenzo/dKmRk5ujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Moussa/dq2Rl5WfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANEO+Matteo/dKmRk5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Mattia/dqAAARl5mja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+FACCIALE+Ian/dqAAARl5mncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNARI+Davide+roberto/dqiRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Pierluigi/dKmRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTO+Alessandro/dqAAARl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

25 4 E 241 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 2:45.85 32

26 2 I 212 CALIGIURI Luigi 1968 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 2:47.14 SB 26

27 6 E 108 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 2:49.00 SB 18

28 4 I 123 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:52.40 6

29 3 E 130 VILLA Paolo 1970 SM50 PV720 A.S. AMP 2:54.32 SB 2

30 5 I 197 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 2:56.53 SB

31 5 I 113 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 2:58.33

32 3 I 109 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:58.53 SB

33 3 I 105 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:59.29

34 2 I 224 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 3:02.83

35 1 I 225 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE 3:09.97 SB

36 4 E 116 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:11.18

37 2 E 124 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE 3:11.25 SB

38 5 I 115 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:11.88 SB

39 4 I 193 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:12.23 SB

40 5 I 243 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 3:14.60 SB

41 6 I 117 PIOMBO Matteo sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:15.18 SB

42 5 E 103 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:09.97 SB

1 I 112 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

6 E 110 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS

5 I 99 GOMEZ Joaquin 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

6 I 205 BRICHETTI Andros 1975 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

1 I 190 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

1 E 125 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

6 I 128 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIGIURI+Luigi/dqAAARl5Wnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAR+Paolo/dqAAARl5KiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORBATI+Maurizio/dqAAARl5Kmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBO+Matteo+sebastian/dqAAARlpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Nicola/dqAAARlpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOMEZ+Joaquin/dq2Rm5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICHETTI+Andros/dqAAARl5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Roberto/dqAAARl5Ooamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d


3000 siepi H91 ASSOLUTI MASCHILI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 236 MONTICONE Stefano carlo 2005 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:53.48 SB 763

2 237 REBOSIO Gabriele 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:55.83 SB 756

3 238 SANTINI Marco 2006 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:56.89 SB 752

4 234 HANNOUCH Ouadoud 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:23.63 SB 664

5 235 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 13:02.20 SB 194

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 19:17:27

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:17)

Finale - 3000 siepi H91 M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 19:04

https://www.fidal.it/atleta/MONTICONE+Stefano+carlo/dKuRk5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOSIO+Gabriele/dq2RmZikbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINI+Marco/dKmRk5uja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANNOUCH+Ouadoud/dqAAARl5mkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Giuseppe/daiRkpaibGc%3d


Staffetta 4X100 ASSOLUTI MASCHILI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 4 4 HENSHAW Eric / ROSSI Alessandro / BOCCACCINI Lorenzo /
CENSURINI Andrea

SM ATL. IRIENSE VOGHERA B 44.84 775

2 3 5 ADRAGNA Giovanni / BELINO Edoardo / BECCARIA Raffaello / MASSA
Andrea

AM ATL. IRIENSE VOGHERA A 47.01 669

3 6 6 CONCA Giovanni / SCORBATI Maurizio / FIINI Giuseppe / NICOLO'
Franco

SM65 ATL. PAVESE A 1:17.06

4 5 3 GIRANI Enrico / LEONE Nicola / BASCHIERA Claudio / MARANGONI
Rinaldo

SM70 ATL. IRIENSE VOGHERA C 1:23.15

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 18:55:10

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 18:55)

Finale - Staffetta 4X100 M Campo Giovani - 4 mag 2024 - 18:49

https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCACCINI+Lorenzo/dqAAARl5efaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Andrea/dqAAARl5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORBATI+Maurizio/dqAAARl5Kmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Enrico/dqiRk5WlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Nicola/dqAAARlpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d


Salto in alto RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1042 BIANCHI Sara 2011 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.28 676 +

2 5001 BALLADORE Sara 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.20 605 +

3 1289 SILVESTRI Martina anna 2011 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.15 561 +

4 1022 BASSETTO Zoe 2011 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.15 561 +

5 1151 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.15 561 +

6 1070 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.10 519 +

1017 BARATTINI Bianca 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE NM +

1088 CAVALLINO Sofia 2012 RF PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS +

1216 MAZZA Agnese 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS +

1124 DEMICHELI Anita 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 17:19:08

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:19)

Finale - Salto in alto RF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:00 / 16:55

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLADORE+Sara/dqAAARl5inaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Martina+anna/dKmRk5unaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Zoe/dKmRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTINI+Bianca/dKmRlJSibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINO+Sofia/dqAAARl5mkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Agnese/dKmRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMICHELI+Anita/dKmRlJKmbmQ%3d


Salto in alto RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1077 CARONTI Cesare 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 1.28 SB +

2 1195 MAIOCCHI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.25 +

3 1061 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 +

4 1110 DAGLIO Mattia 2011 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.15 SB +

5 1231 OGGIANO Filippo 2011 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.15 +

1101 CREMONTE Marcello 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NM +

1128 EMMANUELI Mattia 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 16:06:05

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 16:06)

Finale - Salto in alto RM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:30 / 15:55

https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Alessandro/dqAAARl5eobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Mattia/dKmRk5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGGIANO+Filippo/dKmRlJSia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Marcello/dqAAARl5enamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMMANUELI+Mattia/dqAAARl5mncWc%3d


Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1322 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.77 738 +

2 1035 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.76 SB 735 +

3 1075 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.62 689 +

4 1292 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.58 SB 676 +

5 1115 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.49 SB 648 +

6 1064 BUSSOLO Susanna 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.33 SB 597 +

7 1031 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.29 585 +

8 1135 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4.28 582 +

9 1255 PIOMBARDI Sara 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 4.21 SB 560 +

10 1080 CARROZZO Asia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.18 551 +

11 1191 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.05 512 +

12 1116 DE FILIPPI Nives 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 3.95 SB 482 +

13 1311 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.69 406 +

14 1190 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.65 SB 394 +

15 1078 CAROVILLANO Chiara 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.61 SB 383 +

16 1215 MAURI Adele 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.53 360 +

17 1242 PAVETO Sonia 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.14 253 +

1179 LEPORI Alice 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA NM +

1186 LOSIO Cristina marcella 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE NM +

1117 DE FLORIO Emma 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS +

1232 OHIAKA Onyebuchi anabel 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 17:23:39

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:23)

Finale - Salto in lungo CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:00 / 17:05

https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLO+Susanna/dKmRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBARDI+Sara/drGRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Nives/drGRkpenams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROVILLANO+Chiara/dKmRlJOmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Adele/dKmRlJOmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVETO+Sonia/dKmRlJOjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORI+Alice/dqAAARl5mnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSIO+Cristina+marcella/dKmRlJOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FLORIO+Emma/dKmRlJKma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHIAKA+Onyebuchi+anabel/dqAAARl5moaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

1002 AGHOURI Yasmina 2010 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d


Salto in lungo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1275 SACCHI Lorenzo 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.68 SB 686 +

2 1122 DELLA FIORENTINA Noah 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 5.11 SB 537 +

3 1013 AVELLI Pierluigi 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.05 522 +

4 1206 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4.90 484 +

5 1114 DE ANGELO Aristide 2010 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.90 SB 484 +

6 1170 LAGUZZI Gabriele 2010 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.81 461 +

7 1025 BATTAGLIA Lorenzo 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 4.57 SB 401 +

8 1039 BETASSA Luca 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4.46 SB 373 +

9 1273 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.41 SB 361 +

10 1023 BASSI Mattia nelson 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 4.37 SB 351 +

11 1147 GASBARUGE Sandaru neths 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.33 341 +

12 1192 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4.22 SB 314 +

13 1254 PINNA Emanuele 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.21 SB 312 +

14 1157 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 4.03 268 +

15 1241 PAULETICH Nicolo' 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.74 199 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 18:20:42

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 18:20)

Finale - Salto in lungo CM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:20 / 18:10

https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/dKmRlJOia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORENTINA+Noah/dq2Rm5ehaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVELLI+Pierluigi/dKmRk5uiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELO+Aristide/dKmRk5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGUZZI+Gabriele/dKmRlJSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Lorenzo/drGRkpajamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETASSA+Luca/dq2RmJejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Mattia+nelson/dqAAARl5mib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASBARUGE+Sandaru+neths/dKmRlJSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Emanuele/dKmRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULETICH+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGo%3d


Peso gomma kg 2 RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1100 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.06 464 +

2 1042 BIANCHI Sara 2011 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.00 459 +

3 1009 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.09 379 +

4 1129 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.06 SB 376 +

5 1160 GUERRA Adele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 6.36 314 +

6 1261 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.91 273 +

7 1037 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 5.83 266 +

8 1243 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 5.81 SB 264 +

9 1046 BOCCALARI Giorgia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 5.72 256 +

10 1312 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 5.41 227 +

11 1324 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.06 195 +

12 1307 TONANI Benedetta 2011 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.06 195 +

13 1193 MAGNANI Giorgia 2011 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.97 187 +

14 1083 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.79 SB 170 +

15 1108 D'ORO Giada 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.98 94 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 17:43:15

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:43)

Finale - Peso gomma kg 2 RF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 17:15 / 17:38

https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Adele/dqAAARl5ijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONANI+Benedetta/dq2Rm5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORO+Giada/dqAAARl5mma2U%3d


Peso gomma kg 2 RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1246 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 7.45 317 +

2 1062 BUSCONE Samuele 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.13 292 +

3 1146 GARBATI Riccardo 2012 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.93 SB 276 +

4 1096 CORDARA Simone 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 6.80 266 +

1055 BRAVACCINO Raffaele 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

1067 CADELAZZI Luca 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 17:24:33

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:24)

Finale - Peso gomma kg 2 RM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 16:45 / 16:55

https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCONE+Samuele/dq2Rm5ujaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBATI+Riccardo/dqAAARl5emcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Simone/dq2RmpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAVACCINO+Raffaele/dqAAARl5ima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADELAZZI+Luca/dqAAARl5ioamY%3d


Peso kg 3 CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1322 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.28 SB 671 +

2 1172 LANDRO Giulia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 7.85 523 +

3 1078 CAROVILLANO Chiara 2010 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.32 467 +

4 1242 PAVETO Sonia 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.95 SB 427 +

5 1116 DE FILIPPI Nives 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 6.71 401 +

6 1311 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.56 SB 385 +

7 1288 SERICANO Vittoria 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.48 376 +

8 1224 MYKHAYLOVSKA Anastasia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 6.48 376 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 16:40:58

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 16:40)

Finale - Peso kg 3 CF Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:45 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROVILLANO+Chiara/dKmRlJOmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVETO+Sonia/dKmRlJOjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Nives/drGRkpenams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERICANO+Vittoria/dKmRlJSibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MYKHAYLOVSKA+Anastasia/dqAAARl5mnb2Y%3d


Peso kg 4 CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1052 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.98 SB 670 +

2 1257 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.77 579 +

3 1196 MAIRANO Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.62 SB 568 +

4 1214 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.54 SB 562 +

5 1038 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.31 392 +

6 1056 BRAVO ARZUBE Derek anth 2010 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.95 365 +

7 1284 SARTORE Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 7.32 SB 316 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 maggio 2024 / Ora: 16:48:00

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 9^ PROVA
CAMP. PROV. CADETTI - 4^ Giornata - Voghera (PV) 04/05/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 16:48)

Finale - Peso kg 4 CM Campo Giovani - 4 mag 2024 - 15:45 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/BOVERA+Simone/dqAAARl5ijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIRANO+Federico/dqAAARl5mfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAVO+ARZUBE+Derek+anth/dKmRlJOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Luca/dqAAARl5ioaWQ%3d

